ANIVERSARIOS DE DEPENDENCIAS POLICIALES DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Fecha

1/5/1883
1/5/1930
2/5/2006
2/5/2006
2/5/1917
4/5/1916
4/5/2000
5/5/2020
5/5/2000
5/5/1929
5/5/2015
6/5/2013
7/5/2013
7/5/1946
7/5/2003

7/5/2013

7/5/2013

7/5/1990
8/5/1890
8/5/1890
8/5/1890
8/5/1930
8/5/2015
10/5/1990

11/5/2006

11/05/1888
12/5/1987

Dependencia

Estacion Policia Comunal Ramallo

Estacion Policia Comunal Rauch

Puesto de Vigilancia Pasman

Comisaria Mujer y Familia Trenque Lauquen
Direccion Infanteria

Comisaria Saladillo

Comisaria Almirante Brown 9°

Comisaria Mujer y Familia General Rodriguez
Comisaria Necochea 3°

Estacion Policia Comunal Salto

SubComisaria Villa del Pinar

Escuela de Policia Juan Vucetich Sede Ramallo
Escuela de Policia Juan Vucetich Sede Rojas
Comisaria Mar del Plata 3°

Puesto Vigilancia Achupalla

Oficina de Atencion a la Victima de Violencia de Género Gonzalez
Catan

Oficina de Atencion a la Victima de Violencia de Género Villa Madero

Comisaria Mujer y la Familia San Martin
Estacion de Policia Comunal General Lamadrid
Estacion de Policia Comunal General Arenales
Estacion Policia Comunal Laprida

Estacion Policia Comunal Lobos 1°

Comisaria Mujer y Familia Coronel Pringles
Comisaria Este 7° Los Pinos

Organizacion del Grupo de Apoyo Departamental

Comisaria Zarate 1°
Comisaria Merlo 6°

Partido

Ramallo

Rauch

Coronel Suarez
Trenque Lauquen
La Plata

Saladillo
Almirante Brown
General Rodriguez
Necochea

Salto

Ezeiza

Ramallo

Rojas

Mar del Plata
Alberti

Gonzalez Catan

La Matanza

San Martin
General Lamadrid
General Arenales
Laprida

Lobos

Coronel Pringles
La Matanza

La Matanza

Zarate
Merlo

Superintendencia
Region Interior Norte |l
Region Interior Centro
Regidn Interior Sur
Region Interior Oeste |l
Cuerpos

Region Interior Centro
Region AMBA Sur |l
Region AMBA Oeste |l
Region Atlantica
Region Interior Norte |l
Region AMBA Sur |l

Institutos de Formacion Policial
Institutos de Formacion Policial

Region Atlantica
Region Interior Oeste |

Region AMBA Oeste |

Region AMBA Oeste |

Region AMBA Norte Il
Regidn Interior Centro
Region Interior Oeste |l
Regidn Interior Centro
Region Capital Il
Regidn Interior Sur
Region AMBA Oeste |
Fuerzas de Operaciones
Especiales

Regidn Interior Norte |
Region AMBA Oeste |



13/05/1887

13/5/2020
14/5/1973
15/5/1987
15/5/2006
15/5/2006
15/5/1987
15/5/1990

15/5/2000
16/5/1919
18/5/1978

18/5/2007
19/5/1917
19/5/2006
19/5/1966
20/5/1987
20/5/1926
20/5/2004
21/5/2001
22/5/2018
22/5/2018
22/5/1964
22/5/2002

23/5/2012

23/5/2012

23/5/2012

23/5/2012

Superintendencia Investigaciones en Funcion Judicial

Escuela Policial de Formacién Profesional de Artes y Oficios
Comisaria Lanus 2ta

Comisaria Quilmes 8° Bernal

CAEEP sede Lincoln

CAEEP sede Bahia Blanca

Puesto de Vigilancia Altamirano

Comisaria Tigre 5°

Comisaria Esteban Echeverria 5°
Comisaria Moreno 3°
Direccion Registro Provincial de Armas (RE.P.AR.)

Puesto de Vigilancia Arroyo Venado
SubComisaria Sierra Chica

Comisaria Hurlingham 4°

Almirante Brown 2da

Comisaria San Fernando 3°
Superintendencia de Comunicaciones
Puesto de Vigilancia Rosas

SubEstacion Policia Comunal O.1. Garelli
Comisaria Mujer y Familia Arrecifes
Comisaria Mujer y Familia Adolfo Alsina
Mar del Plata 14°

Puesto de Vigilancia El Siazgo

Oficina de Atencion a la Victima de Violencia de Género Santa

Teresita

Oficina de Atencion a la Victima de Violencia de Género Mar del Plata

Oficina de Atencion a la Victima de Violencia de Género Sierra de la

Ventana

La Plata

La Plata
Lanus
Quilmes
Lincoln

Bahia Blanca
Brandsen
Tigre

Esteban Echeverria
Moreno
La Plata

Guamini
Olavarria
Hurlingham
Almirante Brown
San Fernando
La Plata

Las Flores
Chivilcoy
Arrecifes
Adolfo Alsina
Mar del Plata
Monte

La Costa
General Pueyrredon

Torquinst

Oficina de Atencion a la Victima de Violencia de Género Playa Serena General Pueyrredon

Investigaciones en Funcion
Judicial

Institutos de Formacién Policial
Regién AMBA Sur |

Region AMBA Sur |

Institutos de Formacioén Policial
Institutos de Formacién Policial
Region Capital Il

Region AMBA Norte |

Region AMBA Sur |l

Region AMBA Oeste |l
Subsecretaria de Gestién de
Registros y Seguridad Privada
Region Interior Oeste |l
Regidn Interior Centro
Region AMBA Oeste |
Region AMBA Sur |l

Region AMBA Norte |
Comunicaciones

Region Interior Centro
Region Interior Oeste |
Region Interior Norte |l
Region Interior Oeste
Region Atlantica

Region Capital |1

Region Atlantica |
Region Atlantica
Region Atlantica

Region Atlantica



23/5/2012

23/5/2012

23/5/2012

23/5/2012

23/5/2012

23/5/2012

23/5/2013
23/5/2012
24/5/2013
25/5/1912
26/5/1930
26/5/2010
26/5/1965
27/5/1987
27/5/2013
29/5/1985
29/5/2009
30/5/2013
30/5/2006
30/5/1969
30/5/2013

Oficina de Atencion a la Victima de Violencia de Género Villa Cacique Benito Juarez

Oficina de Atencion a la Victima de Violencia de Género Pehuen Co
Oficina de Atencion a la Victima de Violencia de Género Claromeco
Oficina de Atencion a la Victima de Violencia de Género Villalonga

Oficina de Atencion a la Victima de Violencia de Género La Matera

Oficina de Atencion a la Victima de Violencia de Género San

Cayetano

Comisaria Mujer y Familia General Belgrano
Escuela de Policia Juan Vucetich Sede Cuerpos
Destacamento Parque Provincial Pereyra Iraola
Comisaria Merlo 1°

Comisaria Olavarria 1°

Comisaria Mujer y Familia General Villegas
Comisaria Tigre 3°

Puesto de Vigilancia Los Indios

Escuela de Policia Juan Vucetich Sede La Matanza
Puesto de Vigilancia Gardey

Comisaria Mujer y Familia General Viamonte
Escuela de Policia Juan Vucetich Sede La Costa
Comisaria La Plata 15°

Puesto Destacado Chapalco

Comisaria Tandil 4°

Coronel Rosales

Tres Arroyos

Carmen de
Patagones

Quilmes

San Cayetano

General Belgrano
La Plata
Berazategui
Merlo

Olavarria
General Villegas
Tigre

Rojas

La Matanza
Tandil

General Viamonte
La Costa

La Plata

Villarino

Tandil

Regidn Interior Centro
Regidn Interior Sur
Regidn Interior Sur
Regidn Interior Sur
Regién AMBA Sur |

Region Atlantica

Region Capital Il

Institutos de Formacion Policial
Region AMBA Sur |

Region AMBA Oeste |

Region Interior Centro

Region Interior Oeste

Region AMBA Norte |

Region Interior Norte |l
Institutos de Formacion Policial
Regidn Interior Centro

Region Interior Oeste |l
Institutos de Formacion Policial
Region Capital |

Regidn Interior Sur

Region Interior Centro
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